



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Jan Højer Holding ApS

Blomsterskrænten 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 44 10 13 78

Årsrapport

7. juni - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

Jan Højer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 7. juni - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Højer Holding ApS Blomsterskrænten 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 44 10 13 78 Stiftet: 7. juni 2023 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 7. juni 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jan Højer
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomhed	Højers Købmandsbutik ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje anpartner i andre selskaber samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -276 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af det er første regnskabsår for datterselskabet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning. I den forbindelse kan oplyses, at selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/6 2023 - 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger	-20.520
Resultat før finansielle poster	-20.520
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-250.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.250
Resultat før skat	-275.770
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-275.770
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-275.770
Disponeret i alt	-275.770

Balance

Aktiver	31/12 2023
Note	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt	0
Aktiver i alt	0
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-275.770
Egenkapital i alt	-235.770
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	215.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.770
Gældsforpligtelser i alt	235.770
Passiver i alt	0
1 Usikkerhed om going concern	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. juni 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-275.770	-275.770
	40.000	-275.770	-235.770

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning. I den forbindelse kan oplyses, at selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

				<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb				<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2023				<u>250.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				<u>-250.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2023				<u>-250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023				<u>0</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jan Højer Holding ApS
Højers Købmandsbutik ApS, Aalborg	100 %	<u>-785.243</u>	<u>-1.035.243</u>	<u>0</u>
		<u>-785.243</u>	<u>-1.035.243</u>	<u>0</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
